CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 2619/2022/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 19 de outubro de 2022.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 18 de outubro de 2022, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Moção nº 201/2022 - Proc. leg. nº 5115/2022
Autoria: Ver. Aldemar Veiga Júnior, Franklin
Duarte de Lima
Assunto: Moção de Apoio do Diretor Presidente da
Rota das Bandeiras e ao Diretor Geral da ARTESP
– Agência de Transporte do Estado de São Paulo,
objetivando a competente iluminação do trecho da
Rodovia dos Agricultores, desde a unidade do
Centro Educacional Sesi Valinhos, na Rodovia
Flávio de Carvalho (Vila Capuava) até a entrada
para o Parque Portugal.

Ilmo. Sr.
MILTON ROBERTO PERSOLI
Diretor Geral
Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Transporte do Estado de São Paulo -
Artesp
São Paulo – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5DHYX14T41NJAVW
		2022-10-20T11:36:35-0300